

CATEGORÍA	CÓDIGO RB	PRODUCTO	CONTENIDO	EMB	ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA (BOLIVARES)				ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA (BOLIVARES SOBERANOS)					
					Precio x Caja (Bs)	Precio x Unidad (Bs)	PMVP Unidad sin IVA (Bs)	IVA (Bs)	PMVP Unidad con IVA (Bs)	Precio x Caja (BsS)	Precio x Unidad (BsS)	PMVP Unidad sin IVA (BsS)	IVA (BsS)	PMVP Unidad con IVA (BsS)
HEALTH														
DEPILOTARY	30228	VEET CREMA PIEL NORMAL 50ML	12 x 50ml	12	1.652.128,21	137.677,35	220.283,76	26.434,05	246.717,81	1.652,13	137,68	220,28	26,43	246,72
DEPILOTARY	20477	VEET BANDAS MI PRIMERA VEZ	6 x 213ml	12	5.336.470,99	444.705,92	711.529,47	85.383,54	796.913,01	5.336,47	444,71	711,53	85,38	796,91
DEPILOTARY	61601	VEET CREMA PIEL SENSIBLE 100ML	12 x 100ml	12	2.458.072,02	204.839,34	327.742,94	39.329,15	367.072,09	2.458,07	204,84	327,74	39,33	367,07
DEPILOTARY	69701	VEET CREMA PIEL SECA 100ML	12 x 100ml	12	2.458.072,02	204.839,34	327.742,94	39.329,15	367.072,09	2.458,07	204,84	327,74	39,33	367,07
DEPILOTARY	69711	VEET CREMA PIEL NORMAL 100ML	12 x 100ml	12	2.458.072,02	204.839,34	327.742,94	39.329,15	367.072,09	2.458,07	204,84	327,74	39,33	367,07
DEPILOTARY	21238	VEET RASERA PIEL NORMAL 100ML	12 x 100ml	12	4.324.148,57	360.345,71	576.553,14	69.186,38	645.739,52	4.324,15	360,35	576,55	69,19	645,74
DEPILOTARY	21237	VEET RASERA PIEL SECA 100ML	12 x 100ml	12	4.324.148,57	360.345,71	576.553,14	69.186,38	645.739,52	4.324,15	360,35	576,55	69,19	645,74
DEPILOTARY	21235	VEET CREMA DUCHA PIEL NORMAL 100ML	12 x 100ml	12	4.294.081,59	357.840,13	572.544,21	68.705,31	641.249,52	4.294,08	357,84	572,54	68,71	641,25
DEPILOTARY	21236	VEET CREMA DUCHA PIEL SECA 100ML	12 x 100ml	12	3.892.387,16	324.365,60	518.984,96	62.278,20	581.263,16	3.892,39	324,37	518,98	62,28	581,26
HYGIENE & HOME														
AIR CARE	76654	AIRWICK FRESHMATICK CITRUS REPUESTO	6 x 250 ml	6	1.818.223,72	303.037,29	484.859,66	58.183,16	543.042,82	1.818,22	303,04	484,86	58,18	543,04
AIR CARE	81278	AIRWICK FRESHMATICK LIRIOS DE LUNA Y SEDA REPUESTO	6 x 250 ml	6	1.818.223,72	303.037,29	484.859,66	58.183,16	543.042,82	1.818,22	303,04	484,86	58,18	543,04
AIR CARE	20413	AIRWICK FRESHMATICK MANZANA Y CANELA REPUESTO	6x250ml	6	1.818.223,72	303.037,29	484.859,66	58.183,16	543.042,82	1.818,22	303,04	484,86	58,18	543,04
AIR CARE	3005575	AIRWICK FRESHMATICK MOM'S BAKING REPUESTO	6x250ml	6	1.951.732,55	325.288,76	520.462,02	62.455,44	582.917,46	1.951,73	325,29	520,46	62,46	582,92
DESINFECTACION	20467	LYSOL WIPES SPRING WATERFALL SCENT SANITIZING	12	12	4.115.919,24	342.993,27	548.789,23	65.854,71	614.643,94	4.115,92	342,99	548,79	65,85	614,64
DESINFECTACION	20468	LYSOL WIPES CITRUS SCENT SANITIZING	12	12	4.165.573,71	347.131,14	555.409,82	66.649,18	622.059,00	4.165,57	347,13	555,41	66,65	622,06
DESINFECTACION	20469	LYSOL AEROSOL CRISP LINEN SCENT	12	12	5.312.932,30	442.744,36	708.390,98	85.006,92	793.397,90	5.312,93	442,74	708,39	85,01	793,40
DESINFECTACION	20470	LYSOL AEROSOL SPRING WATERFALL	12	12	5.347.133,43	445.594,45	712.951,12	85.554,13	798.505,25	5.347,13	445,59	712,95	85,55	798,51
FABRIC TREATMENT	20199	VANISH PRELAVADO PISTOLA	12 x 500 ml	12	3.150.185,29	262.515,44	420.024,70	50.402,96	470.427,66	3.150,19	262,52	420,02	50,40	470,43
FABRIC TREATMENT	20200	VANISH PRELAVADO REPUESTO	12 x 500 ml	12	2.247.588,83	187.299,07	299.678,51	35.961,42	335.639,93	2.247,59	187,30	299,68	35,96	335,64
FABRIC TREATMENT	8202417	VANISH POLVO BLANCO 210GRS	12 x 210gr	12	1.648.806,47	137.400,54	219.840,86	26.380,90	246.221,76	1.648,81	137,40	219,84	26,38	246,22
FABRIC TREATMENT	20462	VANISH POLVO BLANCO 450GRS	12 x 450gr	12	2.890.229,36	240.852,45	385.363,92	46.243,67	431.607,59	2.890,23	240,85	385,36	46,24	431,61
FABRIC TREATMENT	20463	VANISH POLVO BLANCO 900GRS	6 x 900gr	6	2.911.033,20	485.172,20	776.275,52	93.153,06	869.428,58	2.911,03	485,17	776,28	93,15	869,43
FABRIC TREATMENT	8202416	VANISH POLVO ROSA 210GRS	12 x 210gr	12	1.664.906,97	138.742,25	221.987,60	26.638,51	248.626,11	1.664,91	138,74	221,99	26,64	248,63
FABRIC TREATMENT	20417	VANISH POLVO ROSA 450GRS	12 x 450 gr	12	3.039.981,36	253.331,78	405.330,85	48.639,70	453.970,55	3.039,98	253,33	405,33	48,64	453,97
FABRIC TREATMENT	20418	VANISH POLVO ROSA 900GRS	6 x 900 gr	6	2.937.812,41	489.635,40	783.416,64	94.010,00	877.426,64	2.937,81	489,64	783,42	94,01	877,43
FABRIC TREATMENT	20527	VANISH LIQUIDO ROSA 900ML	12 x 900 ml	12	2.322.003,41	193.500,28	309.600,45	37.152,05	346.752,50	2.322,00	193,50	309,60	37,15	346,75
FABRIC TREATMENT	20528	VANISH LIQUIDO ROSA 1800ML	6 x 1800 ml	6	2.093.285,82	348.880,97	558.209,55	66.985,15	625.194,70	2.093,29	348,88	558,21	66,99	625,19
FABRIC TREATMENT	20530	VANISH LIQUIDO ROSA GALON	4 x 3785 ml	4	3.024.211,32	756.052,83	1.209.684,53	145.162,14	1.354.846,67	3.024,21	756,05	1.209,68	145,16	1.354,85
FABRIC TREATMENT	20531	VANISH LIQUIDO BLANCO 900ML	12 x 900 ml	12	2.260.400,02	188.366,67	301.386,67	36.166,40	337.553,07	2.260,40	188,37	301,39	36,17	337,55
FABRIC TREATMENT	20532	VANISH LIQUIDO BLANCO 1800ML	6 x 1800 ml	6	2.093.285,82	348.880,97	558.209,55	66.985,15	625.194,70	2.093,29	348,88	558,21	66,99	625,19
FABRIC TREATMENT	20534	VANISH LIQUIDO BLANCO GALON	4 x 3785 ml	4	3.022.968,81	755.742,20	1.209.187,52	145.102,50	1.354.290,02	3.022,97	755,74	1.209,19	145,10	1.354,29
FABRIC TREATMENT	20535	VANISH LIQUIDO ROSA DOYPACK 400ML	24x400ml	24	2.404.211,89	100.175,50	160.280,80	19.233,70	179.514,50	2.404,21	100,18	160,28	19,23	179,51
FINE FABRIC	20545	WOOLITE TODOS LOS DIAS 5000ML	12 x 500 ml	12	2.041.572,42	170.131,04	272.209,66	32.665,16	304.874,82	2.041,57	170,13	272,21	32,67	304,87
FINE FABRIC	21295	WOOLITE TODOS LOS DIAS 1000ML	12 x 1000 ml	12	3.376.283,56	281.356,96	450.171,14	54.020,54	504.191,68	3.376,28	281,36	450,17	54,02	504,19
FINE FABRIC	21296	WOOLITE TODOS LOS DIAS 2000ML	6 x 2000 ml	6	3.034.828,03	505.804,67	809.287,47	97.114,50	906.401,97	3.034,83	505,80	809,29	97,11	906,40
FINE FABRIC	20544	WOOLITE BLACK 1000ML	12 x 1000 ml	12	3.376.283,56	281.356,96	450.171,14	54.020,54	504.191,68	3.376,28	281,36	450,17	54,02	504,19
FINE FABRIC	20542	WOOLITE BLACK 2000ML	6 x 2000 ml	6	3.034.828,03	505.804,67	809.287,47	97.114,50	906.401,97	3.034,83	505,80	809,29	97,11	906,40
FINE FABRIC	20606	WOOLITE COLOR MIX 1000ML	12 x 1000 ml	12	3.376.283,56	281.356,96	450.171,14	54.020,54	504.191,68	3.376,28	281,36	450,17	54,02	504,19
FINE FABRIC	20607	WOOLITE COLOR MIX 2000ML	6 x 2000 ml	6	3.034.828,03	505.804,67	809.287,47	97.114,50	906.401,97	3.034,83	505,80	809,29	97,11	906,40
FINE FABRIC	8202108	WOOLITE BABY 1000ML	12 x 1000 ml	12	3.376.283,56	281.356,96	450.171,14	54.020,54	504.191,68	3.376,28	281,36	450,17	54,02	504,19
FINE FABRIC	8202109	WOOLITE BABY 2000ML	6 x 2000 ml	6	3.080.656,97	513.442,83	821.508,53	98.581,02	920.089,55	3.080,66	513,44	821,51	98,58	920,09
LAVATORY	20802	HARPC LIMPIAMATIC	24 x 100 ml	24	3.550.087,38	147.920,31	236.672,50	28.400,70	265.073,20	3.550,09	147,92	265,07	28,40	265,07
FURNITURE CARE	20452	MANSION PLF LUSTRAMUEBLE JAZMIN 200 ML	24 x 200 ml	24	2.634.231,29	219.519,27	351.230,83	42.147,70	393.378,53	2.634,23	219,52	351,23	42,15	393,38
SPECIALITY CLEANERS	20193	BRASSO BRILLAMETAL 250ML	24 x 250 ml	24	3.377.278,85	140.719,95	225.151,92	27.018,23	252.170,15	3.377,28	140,72	225,15	27,02	252,17
SPECIALITY CLEANERS	15379	EASY OFF HORNOS LIMON 275 GRS	24 x 275 ml	24	4.626.159,23	192.756,63	308.410,61	37.009,27	345.419,88	4.626,16	192,76	308,41	37,01	345,42
SPECIALITY CLEANERS	241953	EASY OFF HORNOS CORRIENTE 275 GRS	24 x 275 ml	24	3.134.161,67	130.590,07	208.944,11	25.073,29	234.017,40	3.134,16	130,59	208,94	25,07	234,02
SPECIALITY CLEANERS	20194	SILVO BRILLAMETAL 250ML	24 x 250 ml	24	3.332.495,14	138.853,96	222.166,34	26.659,96	248.826,30	3.332,50	138,85	222,17	26,66	248,83
POWER CLEANER	38501	EOB CRISTAL PISTOLA	12 x 500 ml	12	4.215.617,85	175.650,74	281.041,18	33.724,94	314.766,12	4.215,62	175,65	281,04	33,72	314,77
POWER CLEANER	20674	EOB CRISTAL ALCOHOL PISTOLA	12 x 500 ml	12	2.649.220,86	220.768,41	353.229,46	42.387,54	395.617,00	2.649,22	220,77	353,23	42,39	395,62
POWER CLEANER	21131	EOB QUITAGRASA NARANJA PISTOLA 500ML	12 x 500 ml	12	2.649.220,86	220.768,41	353.229,46	42.387,54	395.617,00	2.649,22	220,77	353,23	42,39	395,62
POWER CLEANER	21129	EOB QUITAGRASA LIMON PISTOLA 500ML	12 x 500 ml	12	2.399.309,93	199.942,49	319.907,98	38.388,96	358.296,94	2.399,31	199,94	319,91	38,39	358,30
POWER CLEANER	20421	EOB LIMPIADOR MULTIHOS PISTOLA 500ML	12 x 500 ml	12	2.399.309,93	199.942,49	319.907,98	38.388,96	358.296,94	2.399,31	199,94	319,91	38,39	358,30
POWER CLEANER	21136	EOB LIMPIADOR ANTIHONGOS Y MANCHAS PISTOLA 500ML	12 x 500 ml	12	2.680.168,94	223.347,41	357.355,86	42.882,70	400.238,56	2.680,17	223,35	357,36	42,88	400,24
POWER CLEANER	21137	EOB LIMPIADOR ANTIHONGOS Y MANCHAS REPUESTO 500ML	12 x 500 ml	12	2.970.929,88	247.577,49	396.123,98	47.534,88	443.658,86	2.970,93	247,58	396,12	47,53	443,66
SHOE CARE	20260	CHERRY PASTA NEGRO	72 x 30gr	72	2.759.574,85	229.964,57	367.943,31	44.153,20	412.096,51	2.759,57	229,96	367,94	44,15	412,10
SHOE CARE	20261	CHERRY PASTA MARRON	72 x 30gr	72	4.691.739,28	65.163,05	104.260,88	12.511,31	116.772,19	4.691,74	65,16	104,26	12,51	116,77
SHOE CARE	20265	CHERRY PASTA MIEL	12 x 30gr	12	4.691.739,28	65.163,05	104.260,88	12.511,31	116.772,19	4.691,74				